中华医学会第二十八次全国儿科学术大会

会议通知

医学术便函[2023]第 560 号

各有关医疗单位、各位儿科医务工作者:

为促进我国儿科医学学科繁荣发展，为医学发展服务，不断推动儿科医学进步与

创新，提高儿科医务工作者诊治水平，最终保障儿童健康和生命安全，中华医学会

儿科学分会定于 2023 年 10 月 26-29 日在四川省成都天府国际会议中心举办中华医

学会第二十八次全国儿科学术大会。

本次大会将由国内外知名的儿科专家就儿科领域的最新研究热点、前沿问题作专

题报告，各专业的热点问题作深度讨论，同时有大会发言，壁报交流、病例讨论等

各种交流形式,欢迎全国从事儿科学等相关学科的同道踊跃参会。本次大会为国家级

I类继续教育项目，项目编号：2023-06-01-001(国)。

现将会议的有关事项通知如下：

一、会议基本信息

会议网址：www.nccps.org

会议时间：2023 年 10月 26-29日（周四-周日）

10月 26日 09:00-21:00注册报到

10月 27-29日学术会议

会议地点：天府国际会议中心

1、会议注册费：1000元/人。

2、注册流程：本次会议开通网上在线注册交费系统，请代表登录大会网站

www.nccps.org,点击“参会注册”按钮，在线填写注册信息并进行网上交费，系统

将通过邮件在会前 7 个工作日内向您发送“注册确认函”。参会报到时，请您持“注

册确认函”到会议注册处签到并领取资料，办理入住手续。您如已交费，但没有收

到“注册确认函”

四川省成都市成都市双流区蜀州路3333号

二、会议注册须知

，请携带个人身份证件到注册处签到，领取资料和办理入住。

3、交费方式：会议只接受网上在线支付和现场支付（刷卡或现金）。

在线支付：登录大会网站 www.nccps.org，点“参会注册”按钮，按照提示进行

网银在线交费。

https://baike.baidu.com/item/%E5%A4%A9%E5%BA%9C%E6%96%B0%E5%8C%BA/418387?fromModule=lemma_inlink
http://www.nccps.org/

现场交费：如未通过网络向注册会务组提交注册表，或只提交注册表而未付注册

费，请直接到大会注册台现场办理交费注册手续。

扫码参会注册

三、食宿安排

住宿由大会统一安排，费用自理，按规定回单位报销；会议统一安排午餐，晚餐

自理，按规定回单位报销。

住宿须知：大会组委会在相关酒店作了预订并商定了会议价格。需要预订住宿的

代表务必于 10月 8日前在网上填写注册表时选择所需要入住的酒店。如需要取消预

订，务必在 2023年 10 月 8日前以书面形式传真或 EMAIL通知大会订房管理中心。

组委会将根据预定先后及房源情况安排住房，尽可能考虑代表要求，但不保证完

全按照要求安排预订。

大会订房管理中心:厦门会展国际旅行社有限公司（住宿发票提供方）

个人订房联系人: 庄诚志  电话:15306927261 邮件：zhuangcz@bojuxm.com

团体订房联系人: 杨大媛  电话:18950127213 邮件：ydy@bojuxm.com

四、学分授予

参会者将授予国家级一类继续教育学分。项目编号：2023-06-01-001(国)

五、联系人

中华医学会学术会务部

李  佳

电话：010-21721231

地址：北京市东城区东四西大街 42号

注册会务咨询：白京山

电话：18610887968

邮箱：cmacps@126.com

中华医学会学术会务部   中华医学会儿科学分会

2023年 9月

mailto:cmacps@126.com